
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXX/262/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Łabiszynie za 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875
i póz. 2232) oraz §28 ust. 4 pkt l Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XIII/123/12 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom.
z 2012 r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie za
2017r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: CBD21D5E-22E9-4326-AE8B-B3B52BDA544C. Podpisany Strona



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr XXX/262/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE ZA ROK 2017

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łabiszynie w składzie:

1. Zenon Mikuła - Przewodniczący

2. Paweł Kubiak-Członek Komisji

3. Genowefa Lubiszewska - Członek Komisji

4. Eugeniusz Rzymyszkiewicz - Członek Komisji

5. Krzysztof Broda - Członek Komisji

działając na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XX/203/17 z dnia 8 lutego 2017r.
realizowała następujący plan pracy:

1. Analiza wyników finansowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie za 2016 rok.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Labiszyn za 2016 rok oraz wypracowanie opinii w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna.

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Labiszyn za I półrocze 2017 roku.

4. Wybrane zamówienie publiczne w aspekcie przestrzegania procedur.

5. Koszty materiałowe funkcjonowania Urzędu Miejskiego w 2016 roku.

6. Mienie gminne - wpływy do budżetu Gminy z dzierżaw, czynszy i wieczystego użytkowania.

7. Analiza kosztów funkcjonowania oświaty: subwencja oświatowa, a konieczne dopłaty z budżetu Gminy za
2016 rok.

8. Bieżące rozpatrywanie skarg i wniosków kierowanych do Komisji.

9. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2017 roku i planu pracy na 2018 rok.

Komisja odbyła 5 posiedzeń. Plan pracy został zrealizowany w całości. W trakcie kontroli dotyczących
wszystkich punktów planu pracy i kontroli komisja nie stwierdziła nieprawidłowości. Wydano odpowiednie
zalecenia pokontrolne zapisane w poszczególnych protokołach z posiedzeń Komisji Rewizyjnej. Komisja
Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu za
2016 rok. Opinię przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Przewodniczący Komisji Zenon Mikuła

PRZEWODNICZĄCY
RADYMffiJSKJEJ

Teresa Paliwoda

Id: CBD21D5E-22F9-4326-AE8B-B3B52BDA544C. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875 i
aż. 2232) Komisja Rewizyjna przedkłada radzie gminny sprawozdanie z działalności.póz.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: CBD21D5E-22E9-4326-AE8B-B3B52BDA544C. Podpisany Strona 1


